



# COMUNE DI LETOJANNI

C.A.P. 98037

Provincia di Messina

Codice Fiscale 00390050839

TEL. (0942) 36110 - 36040 FAX (0942) 36048

c.c.p. 14059984

## LAVORI DI SOMMA URGENZA E PRONTO INTERVENTO NEL MUNICIPIO PER PROBLEMATICHE ALLA RETE TELEMATICA.

(Redatto ai sensi comma 4 art. 163 del D. Legisl. N. 50/2016)

Richiamato il verbale di somma urgenza N. 5/2016 del 10/06/2016 si da atto della conclusione del servizio eseguito dalla ditta Chiocciola informatica di Caminiti Giuseppe con sede in Letojanni via Vitt. Emanuele n. 470, e sulla scorta dei dati acquisiti si redige il computo definitivo dei lavori.

Il servizio è stato così eseguito.

Sono stati controllati tutte le attrezzature informatiche presenti nel vano Server.

Dai controlli è risultato che:

### VANO SERVER

CENTRALINA INTRANET E INTERNET	NON RIPARABILE
ROUTER WAN + LAN (50-85 Mbps) CON FIREWALL	NON RIPARABILE
HD per Pc Server	NON RIPARABILE

### Sono stati forniti e posti in opera i seguenti attrezzi:

CENTRALINA INTRANET E INTERNET	VANO SERVER
ROUTER WAN + LAN (50-85 Mbps) CON FIREWALL	VANO SERVER
HD per Pc Server	VANO SERVER
Cavo Ethernet	VANO SERVER
Batterie per gruppo di continuità	VANO SERVER

I superiori materiali sono stati ritenuti necessari per consentire il corretto funzionamento delle attività lavorative dell'ente nonché al mantenimento dei servizi pubblici che ne derivano, quali gestione della pubblica illuminazione, acquedotto ecc. che sono da ritenersi di primaria necessità.

Tutti gli interventi sono stati effettuati sotto il controllo di questo ufficio e gli stessi non danno adito a rilievi alcuni, pertanto è stato redatto il seguente quadro economico.

### Mano d'opera

10/06/2016	Op. qualificato	n.	1	x	h	4	x	€./h	30,70 = €.	122,80
13/06/2016	Op. qualificato	n.	1	x	h	6	x	€./h	30,70 = €.	184,20
14/06/2016	Op. qualificato	n.	1	x	h	6	x	€./h	30,70 = €.	184,20
15/06/2016	Op. qualificato	n.	1	x	h	6	x	€./h	30,70 = €.	184,20
16/06/2016	Op. qualificato	n.	1		h	6	x	€./h	30,70 €.	184,20

O

**Materiali forniti e posti  
in opera**

CENTRALINA INTRANET E INTERNET	n.	1 x	€/cad. 1.395,00 = €.	1.395,00
ROUTER WAN + LAN (50-85 Mbps) CON FIREWALL	n.	1 x	€/cad. 495,00 = €.	495,00
CAVO Ethernett ultra Schermato UTP cat 6	ml.	50 x	€/ml. 2,50 = €.	125,00
HD per Pc Server	n.	1 x	€/cad. 1.595,00 = €.	1.595,00
Batterie per Gruppo di continuità da 2600 VA	n.	2 x	€/cad 198,50 = €.	397,00
				3.523,10
			IVA 22%	€. 775,08
				€. 4.298,18

La relativa spesa pertanto viene quantificata in € 4.298,18 di cui € 3.523,10 per il servizio ed  
775,08 per IVA al 22%

Letojanni, li 17/06/2016

L'Istruttore Tecnico  
Geom. Sergio Marino



Il Dirigente dell'U.T.C.  
Arch. Carmelo Campailla

A handwritten signature in black ink, corresponding to the name Arch. Carmelo Campailla.